
 

 

 
 

 
Jusqu'au 28.03.25 A partir du 29.03.25 

Adulte Enfant 
Jeune 

Senior 
Adulte Enfant 

Jeune 

Senior 

3 jours 170,00 128,00 153,00 145,00 109,00 131,00 

4 jours 212,00 159,00 191,00 181,00 136,00 163,00 

5 jours 266,00 199,00 239,00 226,00 169,00 203,00 

6 jours 302,00 225,00 272,00 257,00 193,00 231,00 

7 jours 353,00 265,00 318,00 300,00 225,00 270,00 

8 jours 403,00 302,00 363,00 343,00 257,00 309,00 

9 jours 429,00 322,00 386,00 365,00 274,00 329,00 

10 jours 450,00 338,00 405,00 383,00 287,00 345,00 

11 jours 495,00 372,00 446,00 421,00 316,00 379,00 

12 jours 540,00 405,00 486,00 459,00 345,00 413,00 

13 jours 585,00 439,00 527,00 498,00 373,00 447,00 

14 jours 630,00 473,00 567,00 536,00 401,00 482,00 

15 jours 675,00 507,00 608,00 574,00 430,00 517,00 

 

 

Tarifs hors support mains libres (rechargeable) obligatoire pour toutes durées (3 € TTC en 

sus, non remboursable). 

Gratuité pour les enfants de moins de 5 ans sur présentation d'un justificatif 

 

Enfant : 5 à 15 ans Jeune : 16 à 25 ans 

Adulte : 26 à 64 ans Senior : de 65 à 74 ans 

 
 

L’assurance Snow Risk peut être ajoutée sur demande au prix de 3,50€ par jour  
 

 
 

TARIFS TTC en € PORTES DU SOLEIL – HIVER 2024-2025 



  

 
 

 jusqu'au 28 mars 2025 A partir du 29 mars 2025 

 Tarifs en € T.T.C.   Tarifs en € T.T.C.  

 selon taux de T.V.A. en 
vigueur 

  selon taux de T.V.A. en 
vigueur 

 

FORFAIT  
JOURS CONSECUTIFS 

ADULTE ENFANT JEUNE SENIOR ADULTE ENFANT JEUNE SENIOR 

 26 à 64 
ans 

5 à 15 ans 16 à 25 
ans 

65 à 74 
ans 

26 à 64 
ans 

5 à 15 ans 16 à 25 ans 65 à 74 
ans 

3 jours 122,0 92,0 103,0 113,0 109,0 82,0 92,0 102,0 

4 jours 162,0 122,0 137,0 151,0 145,0 110,0 123,0 136,0 

5 jours 203,0 153,0 171,0 189,0 182,0 137,0 153,0 170,0 

6 jours 232,0 178,0 200,0 221,0 208,0     160,0 179,0 199,0 
7 jours 271,0 208,0 233,0 258,0 243,0      187,0 209,0 232,0 

8 jours 310,0 238,0 266,0 295,0 278,0 213,0 239,0 265,0 

9 jours 348,0 267,0 300,0 332,0 313,0 240,0 269,0 298,0 

10 jours 387,0 297,0 333,0 369,0     

11 jours 426,0 327,0 366,0 406,0 
    

12 jours 464,0 356,0 400,0 443,0 
    

 

 

Tarifs exprimés en Euros T.T.C. (toutes taxes comprises) selon taux de TVA en vigueur, hors 
assurance. 

 

Tarifs hors support mains libres (carte à puce) rechargeable obligatoire pour toutes durées (3 
€ en sus, non remboursable). 

Gratuité pour les enfants de - de 5 ans sur présentation d'un justificatif 

 

L’assurance Snow Risk doit être ajoutée sur demande au prix de 3,50€ par jour. 
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